2

АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06. 2010 г.

	                            N37

                                                х.Авилов
О  целевой программе

«Повышение безопасности дорожного

движения в Авиловском сельском поселении

на 2007-2012г.г.»
В целях создания правовой основы при реализации областных целевых программ, во исполнение «Районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Константиновском районе на 2007- 2012 г.г.».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять с 1 января 2010 года в ведение и утвердить  целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Авиловском сельском поселении на 2007-2012г.г.». (далее – Программа). (Прилагается)

2. Определить муниципальным заказчиком Программы администрацию Авиловского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   специалиста II категории по вопросам муниципального хозяйства Т.В.Рябышенкову.
Глава Авиловского  сельского поселения                            О.А.Кондратенко